
Besluit van de Staatssecretaris van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid
van 25 april 2006, Directie
Arbeidsmarkt, nr. AM/BR/06/ 32149 

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
Gelet op artikel 16, tweede lid, van
de Wet structuur uitvoeringsorganisa-
tie werk en inkomen;

Besluit:

De heer mr. J.W. van den Braak
wordt met ingang van 18 april 2006
ontslag verleend als plaatsvervangen-
de lid van de Raad voor werk en
inkomen. 

De heer drs. R.A. Nieuwenhoven
wordt benoemd tot plaatsvervangend
lid van de Raad voor werk en inko-
men op voordracht van de VNO-
NCW, voor de periode van 18 april
2006 tot 31 december 2009.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen en
aan de Raad voor werk en inkomen.

‘s-Gravenhage, 25 april 2006.
De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
H.A.L. van Hoof.

Uit: Staatscourant 2 mei 2006, nr. 85 / pag. 11 1

SZW

Ontslag en benoeming in Raad voor
werk en inkomen


